Priesterruf
{in dringenden Fallen/Sterbefillen)

ADRESSEN & KONTAKTE

Pfarrgemeinderat | Claudiz Stdmper | 70 02295 308892 | Claudia_Stuemper@gmail.com
Kirchenveorstand 5t. Martinus Much | André Schaefers | 0 02245 $158880 | Andre.Schaefers@ksk-koeln.de

Kirchenverstand 5t. Johannes Baptist Kreuzkapelle | Michagla SommerhZuser | 0 02245 912702 | Sommerhiuser.GmbH2t-onlinz.de

z
=
=
[
o
[T

Kirchenvorstand 5t. Marid Himmelfahrt Marienfeld | Johannes Frings | 70 02245 890465 | lohannes.FringsEt-online.de

Pastoralbiiro Much | Pfzrramtszekretirinnen Kirstin Seck und Anja Frings | HauptstraBe 11 | 53804 Much '

02245 2163 | Fax 02245 8419 | Seelsorgebereich.Much@Erzbistum-Koeln.de
Offnungszeiten: Werktags von 8.20 Uhr bis 12.20 Uhr | Di. und Do. von 14.20 Uhr bis 17.20 Uhr

Kontaktbiiro Kreuzkapelle | Pfarramtssekret3rin Kirstin Beck | Kreuzkapelle 32 | 533304 Much
02245 2171
Offnungszeiten: Di. von %.00 Uhr bis 11.00 Uhr

Kontaktbiiro Marienfeld | Pfarramtzsekretarin Anja Frings | OrtsieferstrzBe 2 | 32204 Much
02245 2117 | Fax 02245 820130
Offnungszeiten: Mi. von 15.00 Uhr bis 17.00 Ukr

Verwaltungsleiter | Ralf Herkenrath | Hzuptstrae 11 | 53204 Much
02245 9119514 | Ralf Herkenrath@Erzbistum-Koeln.de

50 ERREICHEN SIE UNS

Engagementfirderer | Stephan Heuser | HaupistraGe 11 | 33804 Much
02245 9119170 | Stephan.Heuser@ Erzbistum-Koeln.de
Birozeiten im Pastorzlbiro Much: Di. von 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr | Do von 3.30 bis 12.30 Uhr
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Pfarrer Josef Gerards | 7 02245 2143 | Jozef Gerards@Erzbistum-Koeln.de
Kaplan Michael Stark | 7 02245 4328 | Micheel Staerk@Erzbistum-Koeln.de
Dizkon Guide Hagedorn | 70 02245 9020440 | Guido.HagedomiZErzbistum-Koeln.de
Diakon Johannes Schulte=Eickhoff | 77 0157 354543256 | Johannes Schulie-Eickhoffi@Erzbistum-Koeln.de

Pastoralreferent Peter Urban | 77 02245 159880 | Peter. Urban@Erzbistum-Koeln.de
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Seelsorgebereichsmusiker Martin Blumenthal | © 02245 3003 | Martin.Blumenthal 2Erzbistum-Koeln.de
Y
KiTa 5t. Martinus Much | Leitung: Melanie Knecht | Birkenwsg 7 | 32204 Much
02245 3233 | martinus&familiemuch.de

KiTa 5t. Johannes Kreuzkapelle | Leitung: Clavdia Zander | Kreuzkapelle 30 | 33804 Much
02245 2572 | jehannes@familiemuch.de

KiTz Regenbogen Marienfeld | Leitung: Claudiz Klein | OberddrferstrzBe 25 | 53804 Much
02245 3734 | regenbogen&familiemuch.de

FAMILIENZEMN TRUM

Wiitere Montaktdaten zu unzeren Vereinen und Gruppierungen finden Sie auf wwew bath=kinchen=much.de oder erhalten Sie im Fastoralbdro.
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